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Sammanfattning för perioden januari - mars 2026

Nettoomsättningen uppgick till 1,1 (0,8) miljoner kronor
EBITDA uppgick till -2,6 (-0,5) miljoner kronor
EBIT uppgick till -3,0 (-0,6) miljoner kronor
EBT uppgick till -3,1 (-0,8) miljoner kronor

Väsentliga händelser under kvartalet

Qbim rapporterade fortsatt användartillväxt i Q-Sales under januari,
februari och mars.
Den 18 mars 2026 meddelade Bolaget att Qbim inlett ett pilotprojekt för Q-
Sales med en potential om cirka 70 licenser och cirka 400 TSEK i årlig
återkommande intäkt.

VD HAR ORDET

Det första kvartalet har präglats av fortsatt positiv utveckling i vår SaaS-
verksamhet och flera viktiga steg i vår strategiska förflyttning mot ett renodlat
produktbolag. Under kvartalet ökade antalet aktiva användare i Q-Sales med 47
procent. Det stärker vår övertygelse om att strategin att bygga skalbara produkter
med återkommande intäkter är rätt väg framåt.

Under kvartalet har vi välkomnat många nya kunder till Q-Sales. För flera av dessa
ser vi god potential att successivt öka användandet genom fler licenser och ett
bredare nyttjande i organisationen.

Fokus under perioden har varit att ytterligare utveckla coachningen och säljstödet
i Q-Sales. Vår övertygelse är fortsatt att det största värdet inte ligger i att
dokumentera möten, utan i att omvandla information till konkreta insikter och
rekommenderade åtgärder.

Ett viktigt genombrott under kvartalet är att en ledande aktör inom B2B-
försäljning valt Q-Sales för automatiserad coachning och analys av telefonsamtal.
Det breddar användningsområdet och skapar en mer komplett bild av säljares
kunddialoger.

Vi har även tecknat avtal kring ett nytt användningsområde där Q-Sales används
som ett signalsystem för att identifiera avvikelser i kundbeteenden och affärsdata.
Att tidigt kunna identifiera förändringar i exempelvis försäljning,
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marginalutveckling eller produktmix skapar bättre möjligheter att agera
proaktivt. 

Parallellt fortsätter vi att utveckla integrationer och datakopplingar för att göra Q-
Sales till en mer naturlig del av kundernas befintliga systemlandskap.

Vi har samtidigt tagit ett första organiskt steg in på den norska marknaden.
Erfarenheterna hittills är positiva och vi ser en god marknadspotential framåt,
tillsammans med mycket positiv återkoppling kring språkhantering och
användarupplevelse.

Även inom Skianalytics har kvartalet präglats av nya och fördjupade samarbeten.
Efter kvartalets utgång tecknades dessutom ett nytt avtal med en norsk kund som
valt lösningen för uppföljning och analys av hela verksamheten.

Efter kvartalets utgång har vi även tagit stora steg mot att lansera Q-Meet - en mer
generell version av mötesassistenten i Q-Sales, anpassad för en bredare målgrupp.
Vi ser en tydlig efterfrågan på en enklare lösning som kan nyttjas av fler roller hos
våra kunder.

Vi går in i kommande kvartal med hög aktivitet och stor tillförsikt kring våra
möjligheter att fortsätta bygga långsiktig och skalbar tillväxt.

Niklas Forsberg, VD

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niklas Forsberg, VD

+46 (0)54 87 07 25,

niklas.forsberg@qbim.se

Certified Adviser:

Bergs Securities AB (559071-6675)

Jungfrugatan 35 SE-114 44 Stockholm, Sverige

Telefon: +46 8 408 933 50

www.bergssecurities.se

Denna rapport finns på vår webbplats (https://investor.qbim.se/finansiella-
rapporter/)
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Om Qbim Aktiebolag

Qbim är en leverantör av AI-drivna lösningar som gör det möjligt för
organisationer att omvandla rådata från flera källor till användbara insikter. Qbims
lösningar levereras som molnbaserade, prenumerationsbaserade tjänster - såsom
AI-drivna försäljningsassistenter och självbetjäningsportaler - och ger företag
möjlighet att fatta välgrundade, effektiva beslut som driver effektivitet, tillväxt och
långsiktig konkurrenskraft. Qbims huvudkontor ligger i Karlstad, Sverige.
www.qbim.se.

Denna information är sådan information som Qbim Aktiebolag är skyldigt att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades,
genom ovanstående kontaktperson(er)s försorg, för offentliggörande den 2026-05-25
08:30 CEST. 
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